4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

​​​шестого созыва
РЕШЕНИЕ

(двадцать второй сессии)
	От 11.04.2023
	                                                      № 117

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Совет депутатов рабочего поселка Сузун
решил:

1. Утвердить список кандидатур, предложенных Советом депутатов рабочего поселка Сузун, для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Сузун Сузунского района Новосибирской области (согласно приложению).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сузунского района Новосибирской области в срок до 20.04.2023 года.
Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                     Т.Г. Рублева
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                     Т.Г. Рублева
Приложение к решению

Совета депутатов рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области

От 11.04.2023 года № 117
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Место рождения
	Кем предложен
	Место регистрации
	УИК

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Агарина Елена Владимировна
	26.11.1977
	д.Камышенка Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Зайцева дом 14
	915

	2
	Акентьева Екатерина Сергеевна
	14.10.1989
	р.п. Сузун, Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Горького, дом 92
	912, 914-921

	3
	Александрова Анастасия Александровна
	14.09.1985
	п.Карабулак Талды- Курганского района Талды- Курганской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Крылова дом 23/1
	915

	4
	Алексеева Олеся Александровна
	26.09.1999
	р.п. Сузун, Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Чкалова, дом 70
	912, 914-921

	5
	Арсенова Людмила Андреевна
	22.03.1979
	с. Болтово Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Солнечная, дом 25 квартира 2
	912, 914-921

	6
	Бессонова Елена Николаевна
	02.01.1971
	р.п.Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Малышевская дом 27
	919

	7
	Бобровская Галина Борисовна
	13.09.1978
	с.Ключики Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, улица Западная дом 14
	912

	8
	Валегжанина Наталья Анатольевна
	27.05.1986
	с.Темиртау Таштагольского района Кемеровской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Калинина дом 96 квартира 1
	920

	9
	Головко Марина Владимировна
	04.09.1973
	р.п.Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Калинина дом 96 квартира 1
	919

	10
	Дементьева Алена Николаевна
	13.05.1981
	с.Бобровка  Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул.Ленина дом 75 квартира 2
	916

	11
	Иост Елена Викторовна
	22.09.1987
	р.п. Сузун, Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Пролетарская, дом 172
	912, 914-921

	12
	Колосова Марина Геннадьевна
	12.11.1968
	ст.Кушмурун Семинозерного района Кустанайской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, улица Левина дом 74
	914

	13
	Малышев Алексей Петрович
	15.11.1973
	с.Ключики  Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, улица Партизанская дом 99
	915

	14
	Павленко Артем Игоревич
	13.10.1989
	г.Новосибирск
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, улица Фурманова 13
	912

	15
	Русакова Инна Владимировна
	25.02.1967
	ст.Баган Баганского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, улица Горького дом 71 квартира 4
	914

	16
	Стрельцова Елена Владимировна

	08.04.1967
	Р.п. Михайловский, Михайловский район Алтайского края
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Ленина, дом 66
	912, 914-921

	17
	Сугатов Антон Игоревич
	30.04.1991
	р.п.Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Гагарина дом 4 квартира 12
	917

	18
	Тулимбаева Светлана Михайловна

	09.04.1970
	р.п. Сузун, Сузунского района Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Гоголя, дом 40 квартира 2
	912, 914-921

	19
	Цорн Роман Викторович

	03.11.1986
	с. Заковряжино Сузунского района, Новосибирской области
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Орджоникидзе, дом 11 квартира 1
	912, 914-921

	20
	Штенвальд Екатерина Николаевна
	15.01.1987
	г.Усть-Каменогорск Восточно-Казахстанской области Казахстанской ССР
	Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул.Комсомольская дом 11
	918